427 w m. Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

- a) pod Nr. 140, przy ulicy Stary Rynek obciążona pożyczką towarzystwa rs. 2,200; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 440; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 grudnia (4 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 10 z rana, przed notaryuszem Janem Kamockim.
b) pod Nr. 119 i 141 przy ulicy Drownowskiej i Stary Rynek obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,500; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 grudnia (4 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 11 z rana przed notaryuszem Janem Kamockim.
d) pod Nr. 522 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 21,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,200; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 31,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 grudnia (5 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 11 z rana przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.
e) pod Nr. 627-d przy drodze do wsi Chojny obciążona pożyczką towarzystwa rs. 5,200; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,040; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (10 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 10 z rana przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
f) pod Nr. 756 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 19,600; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 3,920; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 29,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (16 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 11 z rana przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
g) pod Nr. 320-dd i 320-EEE przy ulicy Konstantynowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 35,500; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 7,100; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 53,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 grudnia (11 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 10 z rana przed notaryuszem Janem Kamockim.
h) pod Nr. 321-EE przy Wiązowskiej drodze obciążona pożyczką towarzystwa rs. 3,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 grudnia (11 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 11 z rana przed notaryuszem Janem Kamockim.
i) pod Nr. 14 przy ulicy Jerozolimskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 2,300; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 460; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 grudnia (12 stycznia) 1886/7 roku o godzinie 11 z rana przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

Za prezesa Dyrektor: H. Konstadt. Dyrektor biura: A. Rosicki. Zarząd fabryki wyrobów z ŻELAZA i MIEDZI oraz gwoździ maszynowych W KONIECPOLU. ma zaszczyt zawiadomić osoby interesowane, że agenturę swych wyrobów na Łódź i okolice powierzył panu GUSTAWOWI BRÜLLOW jr.